

Stavba: Beskydské divadlo Nový Jičín		Zhotovitel: OCHI-INŽENÝRING, spol. s r.o.			
Stupeň: Zadávací dokumentace pro výběr dodavatele		Nákladní 3179/1, Ostrava			
Zákazník: Beskydské divadlo NJ p.o.		ochi@ochi.cz			
Číslo položky	Popis jednotlivých prací	Množství dle projektu	Měrná jednotka	Jednotková cena v Kč	Celková cena v Kč
Oprava jeviště					840 412,-
Jevištní podlaha					
1.	Borovicové podlahové desky tl.min 45 mm	50	m2	2 950,-	147 500,-
2.	Nosné podlahové trámký (smrk)	50	bm	160,-	8 000,-
3.	Nášlapové lišty z tvrdého dřeva (buk)	65	m	190,-	12 350,-
4.	Obvodové zakončovací lišty z měkkého (borovice)	30	m	94,-	2 820,-
5.	Protipožární nátěr podlahových desek	50	m2	245,-	12 250,-
6.	Broušení a tmelení nové podlahy	50	m2	325,-	16 250,-
7.	Povrchový nátěr nové podlahy	50	m2	153,-	7 650,-
8.	Vyztužující prvky stolu U160 - 4 100mm	12	ks	5 320,-	63 840,-
9.	Drobný montážní materiál	50	kg	185,-	9 250,-
10.	Podkladová plst' š.100mm	50	m	115,-	5 750,-
11.	Broušení a tmelení stávající části podlahy	195	m2	368,-	71 760,-
12.	Lokální opravy stávající části podlahy	1	set	32 800,-	32 800,-
13.	Povrchový nátěr stávající části podlahy	195	m2	153,-	29 835,-
14.	Demontáž a montáž nové části podlahy	1	set	175 000,-	175 000,-
15.	Doprava	1	set	25 000,-	25 000,-
16.	Likvidace odpadu	1	set	20 000,-	20 000,-
17.	Průvodní dodavatelská dokumentace	3	pare	1 500,-	4 500,-
18.	Ostatní náklady TG celku (vnitrostaveništní přesuny, zařízení staveniště apod., přenastavení koncových spínačů)	1	set	50 000,-	50 000,-
Cena celkem bez DPH					694 555,-
DPH ve výši 21%					145 857,-
Jednotkové ceny jsou uváděny bez DPH. Uchazeč vyplňuje pouze jednotkové ceny v zeleně označených políčkách.					
Poznámka: Uvedené výměry nezahrnují prořezy.					